
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
9 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

25 травня 2021 року № 624

Про виплату стипендій

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
міської Програми роботи з обдарованою молоддю на 2021 рік, затвердженої
рішенням 2-ї сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 22 грудня 2020
року № 61, розглянувши подання відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради та враховуючи висновки і рекомендації спільних
засідань постійних комісій та виконавчого комітету Гребінківської міської ради,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень

Мироненко Вікторії Сергіївні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи, яка є членом національної збірної команди резерву України
з футзалу та з футболу, починаючи з 1 травня і до 31 грудня 2021 року.

2. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень
Чумарній Софії Анатоліївні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи, яка є членом національної збірної команди резерву України
з тенісу настільного, починаючи з 1 травня і до 31 грудня 2021 року.

3. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 1000 гривень
Пелих Юлії Федорівні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької спортивної
школи, яка є членом національної збірної команди резерву України з тенісу
настільного, починаючи з 1 травня і до 31 грудня 2021 року.

4. Централізованій бухгалтерії відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради (Вірченко М.В.) здійснити виплату стипендії.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А. та на постійну комісію міської ради з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту,
освіти, культури (Литвиненко С.П.).

Міський голова В. Колісніченко


